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Nyheder i denne udgivelse  

Oplevelse under mødet 

Manuel 

undertekster med 

CART 

Oversættelse af kommunikationsadgang i realtid(CART) er, når 

menneskelige undervisere manuelt afskriver tale til tekst. Selvom 

Webex i øjeblikket allerede tillader manuel undertekster fra 

tredjepart, sker det generelt via multimediepanelet, ikke boksen 

med undertekster (CC). Nu vil denne nye løsning give værten 

mulighed for at tillade, at manuelle undertekster fra tredjepart 

vises i CC-feltet (og undertekster panelet) via et API-token 

(billedlinket). På denne måde er det meget mere praktisk, og 

ligesom med automatisk undertekster kan brugere ændre CC-

skriftstørrelse og baggrundsfarve og ændre og flytte den. 

Denne funktion frigives med begrænset tilgængelighed. Kunder, 

der ønsker at aktivere den, kan kontakte Cisco-support for at 

indsende en anmodning om klargøringsbillet. 

Tolkning af 

tegnsprog 

Møder understøtter nu en meget grundlæggende version af 

funktionen til tolkning af tegnsprog, der allerede er blevet 

udgivet på Webex Suite-mødeplatformen. Med denne funktion 

kan værten tildele eller fjerne bruger(e) som tegnsprogstolk(e) 

under mødet, som primært synkroniserer podiet for alle, så de vil 
se et standardlayout af tolke(e) på podiet sammen med den 

aktive taler og eventuelt delt indhold. Dette er blot 

standardlayoutet, og brugere kan stadig redigere deres egen 

visning ved at fjerne eller tilføje brugere på podiet. 

Begrænsninger  

 

Manuel undertekster med CART – anvendelsesområde og begrænsninger: 

• Vi understøtter denne funktion i: 
o møder og webinarer og PMR'er 
o desktop (pc, Mac), mobil (iOS, Android), web, VDI 

▪ bemærk, at kontrollen for værten til at aktivere manuelle undertekster kun understøttes på 
desktop, men understøttelse af alle platforme (desktop, mobil, web, VDI), der viser selve 
manuskripterne i CC-feltet og panelet undertekster 

• Vi understøtter IKKE denne funktion i: 
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o indstillinger for admin- eller brugerpræferencer (bemærk, at de eksisterende indstillinger for 
samarbejdsbegrænsninger i Control Hub for undertekster gælder både for automatiske og manuelle 
undertekster; der er ingen granulære indstillinger kun for manuelle undertekster) 

o optagelser eller sider efter mødet 
o Webex-enheder, Webex-appen, Webex Suite-mødeplatform og webinarer i webcast-tilstand (disse 

platforme vil altid vise automatiserede billedtekster, uanset om manuelle billedtekster er aktiveret) 
o slutpunkt-til-slutpunkt-krypterede møder (bemærk, at automatiske billedtekster heller ikke 

understøttes i disse møder) 
o undergruppesessioner (bemærk, at automatiserede billedtekster endnu ikke understøttes i 

undergrupper) 
o gamle klienter (hvis manuel afskrift er aktiveret, kan brugere på gamle klienter ikke se nogen 

billedtekster, hverken automatiske eller manuelle) 
o oversættelse i realtid 

Tolkning af tegnsprog – begrænsninger: 

• Hvis værten allerede har 8 videoer på podiet, vil valgmuligheden "gør tegnsprogstolk" være nedtonet. 
Værten skal fjerne én bruger fra podiet for at tilføje en ny tegnsprogstolk. 

• Hvis værten, medværten eller tegnsprogstolken selv redigerer det viste navn på tegnsprogstolken, f.eks. at 
fjerne ordet "tolk" fra navnet, vil denne tolk blive betragtet som en normal bruger. Denne bruger vil dog 
forblive på scenen, indtil værten fjerner ham/hende. 

• Værter kan kun identificere og fjerne tolke, der blev tilføjet ved hjælp af det samme sprog. Antag f.eks., at 
den oprindelige værts foretrukne sprog i Webex var indstillet til engelsk, og denne vært tilføjede en 
tegnsprogstolk. Nu, hvis en anden bruger (hvis foretrukne sprog i Webex var indstillet til kinesisk) tildeles 
som den nye vært, kan denne nye vært ikke fjerne tolken, som den oprindelige vært tilføjede.  

Urettede fejl  

Se denne tabel for åbne og løste kundefundne fejl for de seneste versioner af Cisco Webex Meetings 

Suite. Listerne over løste fejl er i rækkefølge fra og med den seneste opdatering. 

(Du kan finde listen over kundevendte fejl i den aktuelle måned ved hjælp af dette instrumentpanel -

Rettede fejl 

Fejlnummer Alvorlighed Påvirket produktområde  Beskrivelse 

    

    

    

Løste fejl  

Fejlnummer Alvorlighed Påvirket produktområde  Beskrivelse 

CSC wj21432 3 Webex Webinars (Windows) Opdateret ordlyden af mødedeltagervisningens 
tip på panellisten fra "streaming" til "webcast". 

    

https://jira-eng-gpk2.cisco.com/jira/issues/?filter=25024&jql=project%20%3D%20WEBEX%20AND%20issuetype%20%3D%20Bug%20AND%20Severity%20in%20(%22S4%20-%20Minor%22%2C%20%22S3%20-%20Moderate%22%2C%20%22S5%20-%20Cosmetic%22%2C%20%22S2%20-%20Severe%22%2C%20%22S1%20-%20Catastrophic%22)%20AND%20status%20in%20(Done)%20AND%20fixVersion%20in%20(WBS44.1.0)%20AND%20resolution%20not%20in%20(Duplicate%2C%20Invalid%2C%20%22Won%27t%20Do%22%2C%20%22Cannot%20Reproduce%22)%20AND%20Found%20%3D%20Customer
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Fejlnummer Alvorlighed Påvirket produktområde  Beskrivelse 

    

    

Fejlsøgningsværktøj (obligatorisk) 

Vi rapporterer åbne og løste kundefundne fejl af sværhedsgrad 1 til 3. Du kan finde detaljer om angivne fejl og 

søge efter andre fejl ved hjælp af Cisco-fejlsøgningsværktøj. Få flere oplysninger om brug af fejlsøgning i Hjælp 

til fejlsøgningsværktøj . 

 

 

 

Cisco har mere end 200 kontorer på verdensplan. Adresser og telefonnumre er angivet på Ciscos websted på www.cisco.com/go/offices. 

Den dokumentation, der er indstillet for dette produkt, stræber efter at bruge fordomsfrit sprog. I dette dokumentationssæt defineres fordomsfrit som et 

sprog, der ikke indebærer forskelsbehandling på grund af alder, handicap, køn, race, etnisk identitet, seksuel orientering, socioøkonomisk status og 

tværsektorialitet. Der kan være undtagelser i dokumentationen på grund af sprog, der er hardkodet i produktsoftwarens brugergrænseflader, sprog, der 

bruges på grundlag af standarddokumentation, eller sprog, der bruges af et refereret tredjepartsprodukt.  

Cisco og Cisco-logoet er varemærker eller registrerede varemærker tilhørende Cisco og/eller dets associerede selskaber i USA og andre lande. For at se en 

liste over Cisco-varemærker skal du gå til denne URL-adresse: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. De nævnte 

tredjepartsvaremærker tilhører deres respektive ejere. Brugen af ordet partner indebærer ikke et partnerskabsforhold mellem Cisco og nogen anden 

virksomhed. (1721 r) 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html
https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html

